
Minitáv Nő

U15

1 414 Sós Lilla Superior MTB Team U15 1:06:26

Felnőtt

1 417 Zsigri Csilla Felnőtt 1:10:55

Master2

1 403 Bertóti Rita Superior MTB Team Master2 1:07:10

2 409 Király Zsuzsanna Master2 1:36:29

Master3

1 418 Zsigriné Horváth Csilla Master3 1:28:50

Minitáv Férfi

U9

1 411 Olcsvári Botond Pannonhalmi KSK U9 1:17:03

U11

1 419 Vas Barnabás Merida Maraton TEAM CST U11 0:50:36

2 412 Pap Gergely U11 1:08:23

U13

1 404 Dózsa Zétény Superior MTB team U13 0:48:58

2 407 Feldhoffer Bálint Superior U13 0:50:36

U15

1 415 Varga Marcell Tamási MTB SC U15 1:15:26

Rövidtáv Nő

U15

1 260 Gorzsás Zsanett Superior MTB Team U15 2:03:32

U17

1 356 Pataki Zsóka PCCC U17 1:50:08

Felnőtt

1 379 Varga Gabriella Börzsöny Császárai Bike Team Felnőtt 3:48:32

2 376 Tóth Lili Bike4Life Felnőtt 4:42:43

Master1

1 345 Marosi Eszter Femat-ZKSE Master1 2:18:35

Master3

1 323 Gévay Lilianna Hegyi Bringa-SE Master3 3:25:05

Rövidtáv Férfi

U15

1 355 Pataki Barnabás PCCC U15 1:40:28

2 319 Feldhoffer Botond Superior U15 1:59:48

3 364 Sajcz Gergő Börzsöny Császárai U15 3:12:16

U17

1 331 Kanyári Botond ViniBike U17 1:26:47

2 271 Zoller Márton István Bringajka KSE U17 1:35:54

3 270 Licsár László Bringajka KSE U17 1:35:55

4 308 Bognár Ábel Speed-Way Team U17 1:36:45

5 367 Sós Bendegúz Superior MTB Team U17 1:47:59

6 321 Földesi András Crosskovácsi SKE U17 1:49:31

7 352 Orot Bence U17 1:58:01

8 258 Kiss Milán Márk Bike Zone U17 2:34:13

U19

1 344 Máhr Péter Bike Zone Gödöllő U19 1:30:07

Rövidtáv

Minitáv

Gerecse Maraton - Tarján, 2016.07.23.



2 330 Kámán Krisztián Roprint Racing Team U19 1:53:53

3 275 Rácz Balázs Marcell Tatanka Racing Team U19 1:59:03

4 334 Kanyári Zsombor ViniBike U19 2:01:41

Felnőtt

1 255 Nedermann Árpád TKTK Felnőtt 1:30:37

2 261 Kimmel Balázs Újbuda MTB SE Felnőtt 1:32:31

3 375 Tóth Krisztián Felnőtt 1:43:09

4 272 Vida Kristóf Bringajka KSE Felnőtt 2:07:56

5 339 Kisszölgyémi István Felnőtt 2:08:17

6 359 Pintér Zoltán Felnőtt 2:10:11

7 302 Angyal Dániel Felnőtt 2:18:36

8 358 Pátrovics Richárd (ifj.) Felnőtt 2:27:09

Master1

1 309 Czenki Tamás Femat-ZKSE Master1 1:22:59

2 342 Kőszegi Krisztián TREK SE Master1 1:24:47

3 333 Kovács Győző BikeZone Gödöllő Master1 1:29:24

4 257 Takácsy Gergely Mesterbike ILB Factory Master1 1:30:03

5 264 Banga Attila F.SZ.S.E. Master1 1:30:48

6 370 Szapor Gergely Veloprima SC Master1 1:32:14

7 324 Háden Tamás Orbea Forza Racing Team Master1 1:34:48

8 267 Salga Ákos Trek SE Master1 1:45:59

9 311 Csányi Péter Master1 1:49:14

10 259 Bereczki László Femat ZKSE Master1 1:49:17

11 325 Hamar László Master1 1:53:56

12 360 Polt Péter Gerecse Devils Master1 1:57:48

13 371 Szegedi Attila Vegan Energy Food Team Master1 1:57:56

14 336 Kerek Róbert Sportstuff Racing Team Master1 1:58:16

15 252 Száki Gábor Master1 1:59:03

16 368 Strak Dávid Dániel Master1 1:59:50

17 326 Horváth Balázs Master1 2:01:37

18 328 Hűvösvölgyi Márton Fillari Team Budaörs Master1 2:02:19

19 335 Kecskés Zsolt Meditech Sport Club Master1 2:05:36

20 363 Rekeny Máté Master1 2:13:55

21 315 Domaniczky Tivadar Master1 2:21:34

22 253 Hegedűs Attila Master1 2:27:10

23 304 Baksa Tamás Master1 2:28:23

24 346 Mester Roland Master1 2:29:39

25 377 Török Mihály Master1 2:32:17

26 382 Voszti Róbert Master1 2:44:26

27 254 Dobos Antal Dénes kemk.hu Master1 3:28:53

Master2

1 256 dr. Imre Szabolcs Merkapt SE Master2 1:30:03

2 338 Kiss Tamás Master2 1:32:08

3 320 Filó András Mester Bike ILB Factory Master2 1:34:48

4 329 Kámán Csaba Roprint Racing Team Master2 1:36:01

5 262 Karl Freeman Speed-Way Team Master2 1:39:36

6 372 Szentgyorgyi Krisztian Mozgás világ Master2 1:39:42

7 381 Vásárhelyi Norbert Master2 1:42:12

8 374 Távoly Péter Speed-Way Team Master2 1:42:16

9 310 Csámpa Tibor Master2 1:42:16

10 327 Horváth Győző Master2 1:43:12

11 306 Bencz Zoltán Footstrong SE Master2 1:44:33

12 263 Mihályi Balázs Master2 1:45:32



13 301 Andrusch István PCCC Master2 1:54:20

14 265 Malomházi Balázs Bajnai Kick-box SE Master2 1:54:20

15 341 Kőszegi Csaba Trek SE Master2 1:54:23

16 314 Demjén Gábor Master2 1:58:43

17 266 Virág Zoltán Master2 2:01:13

18 316 Dózsa György Superior MTB team Master2 2:03:33

19 357 Pátrovics Richárd Master2 2:04:03

20 350 Nyári Gábor Master2 2:04:23

21 378 Varga László Pilis CCC Master2 2:05:13

22 269 Gerstmár Márton Master2 2:07:35

23 383 Würtz Tamás Master2 2:10:10

24 366 Sandorfi Balazs Pomazi Fitness Club (PFC) Master2 2:10:39

25 303 Bagoly Béla Master2 2:13:45

26 361 Nagy Tamás Master2 2:21:38

27 354 Pásztor László Trek SE Master2 2:21:52

28 373 Szomszéd Ottó Master2 2:29:09

29 351 Oláh Zoltán Master2 2:33:16

30 276 Fejes Miklós HegyiBringa SE Master2 2:35:22

31 318 Farkas Tibor Master2 2:42:03

32 332 Kanyári László ViniBike Master2 2:47:48

33 369 Szabó László Master2 2:57:57

34 305 Batári Péter Master2 3:10:44

35 268 Keppler Miklós Norbert Master2 3:17:47

36 337 Keresztes-Kiss Norbert Master2 3:48:01

251 Szabó Miklós Master2

Master3

1 307 Benyeczkó János Igmánd SC. Master3 1:40:42

2 273 Kárai László Master3 1:54:53

3 274 Jankó Tamás Master3 1:55:57

4 343 Lender György Hegyi Bringa -SE. Master3 1:58:12

5 349 Németh Lajos Master3 1:59:47

6 322 gelencsér ferenc Master3 2:03:36

7 353 Papp Jaroslav Master3 2:54:44

8 313 Deák Zoltán Festo AM Master3 3:19:45

9 362 Ravasz József Master3 3:38:43

10 347 Molnár László TalponSíelők Sportegyesület Master3 4:27:45

Master4

1 312 Csintalan Miklós Brigetio KSE Komárom Master4 2:01:50

2 380 Vargyai József Master4 3:15:36

Családi futam

1 401 Bányai András Veszprémi Kerékpáros Egyesület 0:59:44

1 402 Bányai István Veszprémi Kerékpáros Egyesület 0:59:45 1:59:29

2 405 dr. Slezák László 1:03:09

2 413 Slezák Benjámin 1:06:30 2:09:39

3 406 dr. Zóka-Ujhelyi Zsófia Speed-Way Team 1:09:50

3 416 Zóka-Ujhelyi Domonkos Speed-Way Team 1:09:50 2:19:40

4 421 Fazekas Tibor 1:23:57

4 410 Magyarcsik Benjámin 0:57:08 2:21:05



5 408 Halász Róbert Tatanka Racing Team 3:11:20

5 420 Halász Gergő Tatanka Racing Team 3:11:19 6:22:39

Középtáv Nő

U19

1 154 Péteri Niké Szingo-Balaton Team U19 4:30:00

Felnőtt

1 137 Kiss Mónika Bike-Zone Gödöllő Felnőtt 3:44:02

2 125 Haffner Kata Felnőtt 4:35:21

Master1

1 145 Láng Melinda Meditech Master1 4:24:19

2 108 Czeizler Zsuzsanna Master1

103 Bartos Judit Merkapt Maraton Team Se Master1

Master2

1 131 Imre Zsófia PCCC Master2 4:01:02

Master3

115 Dr. Czibók Csilla Master3

Középtáv Férfi

U19

1 155 Révfalusi Balázs Újbuda Mountain Bike SZSE U19 2:40:02

2 177 Zoboki Péter VKE Nelson Pepperl+Fuchs KTM Team U19 2:44:43

3 171 Varga Bálint PCCC U19 3:16:11

4 175 Vingl Balázs VKE-Nelson Pepperl-Fuchs MTB Team U19 3:17:18

5 183 Wolford Zoltán Szeged Életerő KSE U19 3:22:35

6 173 Varga Viktor Tamási MTB SC U19 3:31:40

7 135 Kazi Alex Hegyibringa SE U19 5:27:10

132 Itczés Bendegúz Salgótarjáni HKE U19

Felnőtt

1 143 Kopasz Milán Felnőtt 3:03:24

2 176 Wencz Gergő HegyiBringa SE Felnőtt 3:08:20

3 114 Dolezsai Balázs VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team Felnőtt 4:35:21

4 124 Gréczi István Felnőtt 3:17:31*

157 Szakács Márk Felnőtt

106 Bodnár Dániel Felnőtt

162 Takáts Máté MEDITECH SC - VITACTIVA Felnőtt

Master1

1 192 Noé Balázs Meditech Sport Club Master1 3:03:07

2 112 Dervalics Gábor Femat - ZKSE Master1 3:04:22

3 179 Zsofcsák Péter Master1 3:07:48

4 165 Tomán Zoltán Master1 3:17:58

5 149 Márkus János Szingo-Balaton Team Master1 3:43:43

6 163 Tapsonyi Sándor Brigetio KSE Komárom Master1 3:56:50

7 130 Illés Előd Speed Way Team Master1 3:58:21

8 159 Szemán Zsolt Master1 4:04:40

9 107 Bognár Balázs Nail Harmony Master1 4:05:33

10 117 Eisemann Róbert Brigetio KSE Master1 4:10:15

11 133 Karakai Viktor Merida Maraton Team - CST Master1 4:18:11

12 111 Dékány Tamás Fender Master1 4:24:20

13 188 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE Master1 4:45:18

Középtáv



14 140 Kolozsváry Szilárd Komárom Tűzoltóság Master1 4:51:12

15 168 Tóth Ferenc Master1 5:27:18

16 191 Bognár Tibor Merkapt Maraton Team SE Master1 5:37:27

Master2

1 142 komáromi józsef Master2 2:51:23

2 170 toth rajmund trek Master2 2:54:19

3 105 Berkes Mészáros János Meditech Sc Master2 3:02:14

4 158 Száva Tamás Master2 3:29:51

5 151 Móczár Adorján Bikezone Gödöllő Master2 3:29:53

6 185 Paulovits László Crosskovácsi SE Master2 3:30:04

7 184 Libor László MUK MTB Master2 3:41:40

8 144 Kun Dávid Master2 3:41:47

9 110 Daneluszki László Nyír-MTB Master2 4:00:51

10 156 Sós Sándor Superior MTB Team Master2 4:04:01

11 189 Papp Mihály Master2 4:13:10

12 180 Abrán József Master2 4:15:46

13 146 Lesták Norbert Master2 4:18:52

14 190 Távoly Tamás Speed-Way Team Master2 4:50:32

15 193 Kiss Tamás Master2 4:58:25

16 169 Tóth Péter Master2 5:14:27

17 172 Varga István Börzsöny Császárai Bike Team Master2 5:21:47

18 167 Tóth István Master2 5:27:22

141 Komáromi András Levente Master2

147 Lizán Péter Vegan Energy Food Team Master2

160 Szili Ferenc Master2

182 Nagy András Master2

186 Smátrola Tamás Master2

Master3

1 126 Heiszer Zsolt Meditech SE Master3 3:14:41

2 101 Balogh Zsolt vinibike Master3 3:23:28

3 187 Mihályi Zoltán Master3 3:30:29

4 121 Feldhoffer András Master3 3:40:50

5 178 Zsigri Sándor Master3 3:41:23

6 153 Pataki Ferenc PCCC Master3 4:01:02

7 134 Kardos Tibor Team Pistabike Pécs Master3 4:07:40

8 166 Tóth Árpád Bike4Life Master3 4:16:00

9 116 Dr. Szakács Zoltán Master3 5:45:53

Singlespeed

1 118 Fehér Paszkál Akerékpárbolt.hu Singlespeed 4:03:20

2 136 Kazi György Hegyibringa SE Singlespeed 4:07:49

3 119 Fejes Barnabás Singlespeed 4:30:17

Hosszútáv

Felnőtt

1 23 Szalay Péter Bikezone Gödöllő Felnőtt 3:47:25

11 Kárpáti Attila Felnőtt

18 Rapp Gábor evobike Felnőtt

5 Fetter Erik Pilis CCC Felnőtt

26 Varga Ádám Mesterbike ILB Factory Felnőtt

19 Sajcz Bence Börzsöny Császárai Bike Team Felnőtt

Master1

1 17 Zsivity Zorán Mesterbike ILB Factory Master1 3:53:27

2 28 Zóka-Ujhelyi Zoltán Speed-Way Team Master1 4:01:44

Hosszútáv



3 15 Orbán Dániel Mesterbike ILB Factory Master1 4:28:18

4 21 Szabo Attila Vegan Energy Food Master1 4:46:15

4 Dremák Krisztián Evolúció KSE Kisbér Master1

30 Czilik István Master1

9 Héjja Attila Superior MTB Team Master1

Master2

1 27 Vas Péter Master2 4:29:36

2 1 Papp Dénes Meditech Sport Club Master2 4:35:11

22 Szakonyi Gábor Nagyatád Master2

6 Földesi Gábor Crosskovácsi SKE Master2

14 Novák Máté Master2

16 Pál Zsolt Biondo Bike Master2

29 Ludmercki Tibor Master2

7 Gombolai László Vitalitás SE Master2

10 Horváth József Master2

20 Sajcz László Börzsöny Császárai Master2

31 Kelemen Imre Meditech - Vitactiva Master2

Minitáv Nő

1 414 Sós Lilla Superior MTB Team U15 1:06:26

2 403 Bertóti Rita Superior MTB Team Master2 1:07:10

3 406 dr. Zóka-Ujhelyi Zsófia Speed-Way Team Családi 1:09:50

4 417 Zsigri Csilla Felnőtt 1:10:55

5 418 Zsigriné Horváth Csilla Master3 1:28:50

6 409 Király Zsuzsanna Master2 1:36:29

Minitáv Férfi

1 404 Dózsa Zétény Superior MTB team U13 0:48:58

2 419 Vas Barnabás Merida Maraton TEAM CST U11 0:50:36

3 407 Feldhoffer Bálint Superior U13 0:50:36

4 410 Magyarcsik Benjámin Családi 0:57:08

5 401 Bányai András Veszprémi Kerékpáros Egyesület Családi 0:59:44

6 402 Bányai István Veszprémi Kerékpáros Egyesület Családi 0:59:45

7 405 dr. Slezák László Családi 1:03:09

8 413 Slezák Benjámin Családi 1:06:30

9 412 Pap Gergely U11 1:08:23

10 416 Zóka-Ujhelyi Domonkos Speed-Way Team Családi 1:09:50

11 415 Varga Marcell Tamási MTB SC U15 1:15:26

12 411 Olcsvári Botond Pannonhalmi KSK U9 1:17:03

13 421 Fazekas Tibor Családi 1:23:57

14 420 Halász Gergő Tatanka Racing Team Családi 3:11:19

15 408 Halász Róbert Tatanka Racing Team Családi 3:11:20

Rövidtáv Nő

1 356 Pataki Zsóka PCCC U17 1:50:08

2 260 Gorzsás Zsanett Superior MTB Team U15 2:03:32

3 345 Marosi Eszter Femat-ZKSE Master1 2:18:35

4 323 Gévay Lilianna Hegyi Bringa-SE Master3 3:25:05

5 379 Varga Gabriella Börzsöny Császárai Bike Team Felnőtt 3:48:32

6 376 Tóth Lili Bike4Life Felnőtt 4:42:43

Rövidtáv Férfi

1 309 Czenki Tamás Femat-ZKSE Master1 1:22:59

2 342 Kőszegi Krisztián TREK SE Master1 1:24:47

3 331 Kanyári Botond ViniBike U17 1:26:47

Abszolút eredmények



4 333 Kovács Győző BikeZone Gödöllő Master1 1:29:24

5 256 dr. Imre Szabolcs Merkapt SE Master2 1:30:03

6 257 Takácsy Gergely Mesterbike ILB Factory Master1 1:30:03

7 344 Máhr Péter Bike Zone Gödöllő U19 1:30:07

8 255 Nedermann Árpád TKTK Felnőtt 1:30:37

9 264 Banga Attila F.SZ.S.E. Master1 1:30:48

10 338 Kiss Tamás Master2 1:32:08

11 370 Szapor Gergely Veloprima SC Master1 1:32:14

12 261 Kimmel Balázs Újbuda MTB SE Felnőtt 1:32:31

13 320 Filó András Mester Bike ILB Factory Master2 1:34:48

14 324 Háden Tamás Orbea Forza Racing Team Master1 1:34:48

15 271 Zoller Márton István Bringajka KSE U17 1:35:54

16 270 Licsár László Bringajka KSE U17 1:35:55

17 329 Kámán Csaba Roprint Racing Team Master2 1:36:01

18 308 Bognár Ábel Speed-Way Team U17 1:36:45

19 262 Karl Freeman Speed-Way Team Master2 1:39:36

20 372 Szentgyorgyi Krisztian Mozgás világ Master2 1:39:42

21 355 Pataki Barnabás PCCC U15 1:40:28

22 307 Benyeczkó János Igmánd SC. Master3 1:40:42

23 381 Vásárhelyi Norbert Master2 1:42:12

24 374 Távoly Péter Speed-Way Team Master2 1:42:16

25 310 Csámpa Tibor Master2 1:42:16

26 375 Tóth Krisztián Felnőtt 1:43:09

27 327 Horváth Győző Master2 1:43:12

28 306 Bencz Zoltán Footstrong SE Master2 1:44:33

29 263 Mihályi Balázs Master2 1:45:32

30 267 Salga Ákos Trek SE Master1 1:45:59

31 367 Sós Bendegúz Superior MTB Team U17 1:47:59

32 311 Csányi Péter Master1 1:49:14

33 259 Bereczki László Femat ZKSE Master1 1:49:17

34 321 Földesi András Crosskovácsi SKE U17 1:49:31

35 330 Kámán Krisztián Roprint Racing Team U19 1:53:53

36 325 Hamar László Master1 1:53:56

37 301 Andrusch István PCCC Master2 1:54:20

38 265 Malomházi Balázs Bajnai Kick-box SE Master2 1:54:20

39 341 Kőszegi Csaba Trek SE Master2 1:54:23

40 273 Kárai László Master3 1:54:53

41 274 Jankó Tamás Master3 1:55:57

42 360 Polt Péter Gerecse Devils Master1 1:57:48

43 371 Szegedi Attila Vegan Energy Food Team Master1 1:57:56

44 352 Orot Bence U17 1:58:01

45 343 Lender György Hegyi Bringa -SE. Master3 1:58:12

46 336 Kerek Róbert Sportstuff Racing Team Master1 1:58:16

47 314 Demjén Gábor Master2 1:58:43

48 275 Rácz Balázs Marcell Tatanka Racing Team U19 1:59:03

49 252 Száki Gábor Master1 1:59:03

50 349 Németh Lajos Master3 1:59:47

51 319 Feldhoffer Botond Superior U15 1:59:48

52 368 Strak Dávid Dániel Master1 1:59:50

53 266 Virág Zoltán Master2 2:01:13

54 326 Horváth Balázs Master1 2:01:37

55 334 Kanyári Zsombor ViniBike U19 2:01:41

56 312 Csintalan Miklós Brigetio KSE Komárom Master4 2:01:50



57 328 Hűvösvölgyi Márton Fillari Team Budaörs Master1 2:02:19

58 316 Dózsa György Superior MTB team Master2 2:03:33

59 322 gelencsér ferenc Master3 2:03:36

60 357 Pátrovics Richárd Master2 2:04:03

61 350 Nyári Gábor Master2 2:04:23

62 378 Varga László Pilis CCC Master2 2:05:13

63 335 Kecskés Zsolt Meditech Sport Club Master1 2:05:36

64 269 Gerstmár Márton Master2 2:07:35

65 272 Vida Kristóf Bringajka KSE Felnőtt 2:07:56

66 339 Kisszölgyémi István Felnőtt 2:08:17

67 383 Würtz Tamás Master2 2:10:10

68 359 Pintér Zoltán Felnőtt 2:10:11

69 366 Sandorfi Balazs Pomazi Fitness Club (PFC) Master2 2:10:39

70 303 Bagoly Béla Master2 2:13:45

71 363 Rekeny Máté Master1 2:13:55

72 302 Angyal Dániel Felnőtt 2:18:36

73 315 Domaniczky Tivadar Master1 2:21:34

74 361 Nagy Tamás Master2 2:21:38

75 354 Pásztor László Trek SE Master2 2:21:52

76 358 Pátrovics Richárd (ifj.) Felnőtt 2:27:09

77 253 Hegedűs Attila Master1 2:27:10

78 304 Baksa Tamás Master1 2:28:23

79 373 Szomszéd Ottó Master2 2:29:09

80 346 Mester Roland Master1 2:29:39

81 377 Török Mihály Master1 2:32:17

82 351 Oláh Zoltán Master2 2:33:16

83 258 Kiss Milán Márk Bike Zone U17 2:34:13

84 276 Fejes Miklós HegyiBringa SE Master2 2:35:22

85 318 Farkas Tibor Családi 2:42:03

86 382 Voszti Róbert Master1 2:44:26

87 332 Kanyári László ViniBike Master2 2:47:48

88 353 Papp Jaroslav Master3 2:54:44

89 369 Szabó László Master2 2:57:57

90 305 Batári Péter Master2 3:10:44

91 364 Sajcz Gergő Börzsöny Császárai U15 3:12:16

92 380 Vargyai József Master4 3:15:36

93 268 Keppler Miklós Norbert Master2 3:17:47

94 313 Deák Zoltán Festo AM Master3 3:19:45

95 254 Dobos Antal Dénes kemk.hu Master1 3:28:53

96 362 Ravasz József Master3 3:38:43

97 337 Keresztes-Kiss Norbert Master2 3:48:01

98 347 Molnár László TalponSíelők Sportegyesület Master3 4:27:45

Középtáv Nő

1 137 Kiss Mónika Bike-Zone Gödöllő Felnőtt 3:44:02

2 131 Imre Zsófia PCCC Master2 4:01:02

3 145 Láng Melinda Meditech Master1 4:24:19

4 154 Péteri Niké Szingo-Balaton Team U19 4:30:00

5 125 haffner kata Felnőtt 4:35:21

6 108 Czeizler Zsuzsanna Master1 5:03:17

Középtáv Férfi

1 155 Révfalusi Balázs Újbuda Mountain Bike SZSE U19 2:40:02

2 177 Zoboki Péter VKE Nelson Pepperl+Fuchs KTM Team U19 2:44:43



3 142 komáromi józsef Master2 2:51:23

4 170 toth rajmund trek Master2 2:54:19

5 105 Berkes Mészáros János Meditech Sc Master2 3:02:14

6 192 Noé Balázs Meditech Sport Club Master1 3:03:07

7 143 Kopasz Milán Felnőtt 3:03:24

8 112 Dervalics Gábor Femat - ZKSE Master1 3:04:22

9 179 Zsofcsák Péter Master1 3:07:48

10 176 Wencz Gergő HegyiBringa SE Felnőtt 3:08:20

11 126 Heiszer Zsolt Meditech SE Master3 3:14:41

12 171 Varga Bálint PCCC U19 3:16:11

13 175 Vingl Balázs VKE-Nelson Pepperl-Fuchs MTB Team U19 3:17:18

14 165 Tomán Zoltán Master1 3:17:58

15 183 Wolford Zoltán Szeged Életerő KSE U19 3:22:35

16 101 Balogh Zsolt vinibike Master3 3:23:28

17 158 Száva Tamás Master2 3:29:51

18 151 Móczár Adorján Bikezone Gödöllő Master2 3:29:53

19 185 Paulovits László Crosskovácsi SE Master2 3:30:04

20 187 Mihályi Zoltán Master3 3:30:29

21 173 Varga Viktor Tamási MTB SC U19 3:31:40

22 121 Feldhoffer András Master3 3:40:50

23 178 Zsigri Sándor Master3 3:41:23

24 184 Libor László MUK MTB Master2 3:41:40

25 144 Kun Dávid Master2 3:41:47

26 149 Márkus János Szingo-Balaton Team Master1 3:43:43

27 163 Tapsonyi Sándor Brigetio KSE Komárom Master1 3:56:50

28 130 Illés Előd Speed Way Team Master1 3:58:21

29 110 Daneluszki László Nyír-MTB Master2 4:00:51

30 153 Pataki Ferenc PCCC Master3 4:01:02

31 118 Fehér Paszkál Akerékpárbolt.hu Singlespeed 4:03:20

32 156 Sós Sándor Superior MTB Team Master2 4:04:01

33 159 Szemán Zsolt Master1 4:04:40

34 107 Bognár Balázs Nail Harmony Master1 4:05:33

35 134 Kardos Tibor Team Pistabike Pécs Master3 4:07:40

36 136 Kazi György Hegyibringa SE Singlespeed 4:07:49

37 117 Eisemann Róbert Brigetio KSE Master1 4:10:15

38 189 Papp Mihály Master2 4:13:10

39 180 Abrán József Master2 4:15:46

40 166 Tóth Árpád Bike4Life Master3 4:16:00

41 133 Karakai Viktor Merida Maraton Team - CST Master1 4:18:11

42 146 Lesták Norbert Master2 4:18:52

43 111 Dékány Tamás Fender Master1 4:24:20

44 119 Fejes Barnabás Singlespeed 4:30:17

45 114 Dolezsai Balázs VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team Felnőtt 4:35:21

46 188 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE Master1 4:45:18

47 190 Távoly Tamás Speed-Way Team Master2 4:50:32

48 140 Kolozsváry Szilárd Komárom Tűzoltóság Master1 4:51:12

49 193 Kiss Tamás Master2 4:58:25

50 169 Tóth Péter Master2 5:14:27

51 172 Varga István Börzsöny Császárai Bike Team Master2 5:21:47

52 135 Kazi Alex Hegyibringa SE U19 5:27:10

53 168 Tóth Ferenc Master1 5:27:18



54 167 Tóth István Master2 5:27:22

55 191 Bognár Tibor Merkapt Maraton Team SE Master1 5:37:27

56 116 Dr. Szakács Zoltán Master3 5:45:53

Hosszútáv

1 23 Szalay Péter Bikezone Gödöllő Felnőtt 3:47:25

2 17 Zsivity Zorán Mesterbike ILB Factory Master1 3:53:27

3 28 Zóka-Ujhelyi Zoltán Speed-Way Team Master1 4:01:44

4 15 Orbán Dániel Mesterbike ILB Factory Master1 4:28:18

5 27 Vas Péter Master2 4:29:36

6 1 Papp Dénes Meditech Sport Club Master2 4:35:11

7 21 Szabo Attila Vegan Energy Food Master1 4:46:15


